
REPPUTEPPOSTEN YSTÄVÄNPÄIVÄ
Repputepposet ovat sellaisia otuksia, että ne tykkäävät puuhailla yhdessä.  
Ne ovat myös sellaisia veitikoita, että ne ottavat ihan kaikki touhuihin mukaan.  
Ystävänpäivä onkin niiden ehdoton suosikkipäivä. Silloin leikitään yhdessä koko päivä!

KUKA YSTÄVÄ  
PIILOSSA LUURAA? 
Tässä vaiheessa vuotta eskarikavereiden nimet 
alkavat olla jo muistissa, joten leikki onnistuu 
mainiosti. Leikkiin tarvitaan suuri peitto tai liina. 
Opettaja laittaa musiikin soimaan (Eskariretken 
laulut: Minä, sinä, hän). Lapset liikkuvat musiikin 
tahdissa. Opettaja pysäyttää musiikin. Musiikin 
tauottua kaikki menevät kiireesti lattialle kyyryyn 
sykkyrälle silmät kiinni. Opettaja peittää yhden 
lapsista liinalla. Merkistä avataan silmät ja huu­
dahdetaan; ”Kuka ystävä piilossa luuraa?”  
Se lapsi, joka ensimmäisenä hihkaisee  
piilossa olevan nimen, saa olla seuraava  
ystävän piilottaja. Musiikki lähtee soimaan  
uudelleen.

TÄHTIYSTÄVÄNI
  
Ystävänpäiväviikon alussa arvotaan jokaiselle  
lapselle omasta eskariryhmästä ”Tähtiystävä”. 
Muille ei saa paljastaa omaa Tähtiystävää. Parin 
päivän ajan toimitaan salaisesti ja erityisen ystä­
vällisesti tälle kaverille. Ystävänpäivänä jokainen 
saa arvata, kenen Tähtiystävä on. Paljastuksen  
jälkeen ystäväpari tekee yhdessä yhteisen sormi­
värimaalauksen. Tässä kaveritaitotehtävässä  
neuvotellaan yhdessä ja päätetään maalauksen 
aihe sekä valitaan kolme käytettävää väriä.

TÄSSÄ SIIS REPPUTEPPOSTEN SUOSIKKIVINKIT YSTÄVÄNPÄIVÄÄN: 

SYDÄNASKARTELU
  
Valkoiselle kartongille (A4) piirretään suuri  
sydän. Sydän väritetään täyteen kirkkailla öljy­
pohjaisilla vahaliiduilla. Värejä ei sotketa päällek­
käin. Sydän leikataan ääriviivoja pitkin.

Sekoitetaan mustaan nestemäiseen peite­
maaliin pieni määrä astianpesuainetta ja maala­
taan sydän kokonaan mustaksi.

Kun maali on kuivunut, sydämistä raaputetaan 
terävällä tikulla (puiset grillivartaat toimivat 
hyvin) esiin kuvioita tai paljastetaan jopa koko 
värien kirjo.

Raaputuksen jälkeen sydän liimataan punaiselle 
kartonkipohjalle ja kortti viimeistellään. 
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KUVATUKI 
Esiopetusvuoden keskiössä on taito oppia toimimaan yh-
dessä. Se, että tulee itse ymmärretyksi ja ymmärtää toisia 
erilaisissa vuorovaikutustilanteissa on tärkeintä. 

Eskariretki-materiaalissa lasten kielenkehityksen tukeminen 
huomioidaan laaja-alaisesti ja monipuolisesti. Jokainen 
jakso on rakennettu kokonaisuutena niin, että jakson harjoi-
teltavat peruskäsitteistöt toistuvat johdonmukaisesti tari-
noissa, tehtävissä, leikeissä ja peleissä sekä jalkautuvat eska-
rin arjen jokapäiväisiin tilanteisiin. Koko materiaalin sanas-
tot on koottu kuvitettuina digiopetusmateriaaliin, josta ne 
ovat tulostettavissa. Kuvitettua sanastoa voi hyödyntää mo-
nipuolisesti suomen kielen opettamiseen. Digiopetusmate-
riaalissa sanasto on myös kuunneltavissa suomeksi.

Käsite- ja sanavaraston vahvistamisen lisäksi kuvallista tukea 
on myös lapsen kirjassa. Tehtävänantojen lisäksi käytetään 
tehtäväsymbolikuvia tukemaan lapsen kielellisen tietoisuu-
den kehittymistä. Lapsen kirjan 10 toimintasymbolia autta-
vat lasta ymmärtämään  ja ennakoimaan, mitä tehtävässä 
tehdään ilman, että hänen tulee osata lukea tehtävänantoa. 
Symbolit auttavat ymmärtämisessä myös niitä lapsia, jotka 
vasta opettelevat suomen kieltä. 

LAPSEN KIRJAN SYMBOLIT

LAPSEN KIRJAN LOGOT 
Lapsen kirjan tehtäväsivuilla on tarinamaailmasta tutut hah-
mot logoina aukeaman vasemmassa yläkulmassa. Logojen ja 
eri väristen lapsen kirjan jaksosivujen avulla lapsen on 
helppo löytää kirjasta oikea tehtäväsivu. Tarinakuva-aukea-
malla ei ole erillistä logoa.

Epun kielikiemurat

Pennin matikkamutkat

Reissutepposen matkasssa

Lulun luovat

OPETTAJAN OPPAĂN LOGOT

Opettajan oppaassa on selkeästi tekstistä erottuvia logoja, 
jotka helpottavat opettajaa löytämään haluamansa sisällön 
yhdellä silmäyksellä.
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